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Meddelande efter resan till Skandinavien juli 2010 

av Kiesha Crowther - Little Grandmother 

  

 

 

KärasteVänner, 

Efter att ha kommit hem från min vackra resa i Skandinavien och stammedlemmarna från norr, delade 

jag med mig till mitt Råd hur fintallting gick. Jag var så lycklig att dela med mig av hur många hjärtan 

som är öppna och redo att hjälpa förändringen i världen och hur magnifikt kristallceremonin gick.  

 

De Äldre var så glada att ta emot informationen om ceremonin, särskilt eftersom de har väntat på att 

den här dagen ska komma under så lång tid och nu är den vackra kristallen i hennes nya hem i 

Sverige. Som jag sa har jag pratat med en av Rådets medlemmar om hur allt gick och hur budskapet 

mottogs i Norr och jag hade även några frågor till Rådet om hur vi ska gå framåt nu... Specifikt, hur 

Moder Jords befolkning ska koppla samman deras hjärta och sinne för att skapa en förändring? 

 

Svaret var väldigt tydligt och väldigt viktigt och det är anledningen till att jag skriver idag, för att dela 

det här meddelandet med var och en av er. 

Svaret ligger hos var och en av oss, att göra vår del, med våra egna hjärtan, röra oss framåt som 

individer efter våra egna förmågor att låta hjärtat växa och att älska och leva med vänlighet och 

medvetenhet. tiden för ledare eller lärare och student är förbi.  

Det här är så viktigt! Att ha lärare och ledare är det gamla sättet att göra saker. Självklart finns det 

alltid utrymme för att dela vår kunskap och tro med andra, med den egodrivna "läraren eller ledaren" 

har ingen plats i den nya världen som vi försöker att förverkliga. Rådet ber oss alla att sprida 

budskapet att var och en av oss som individer är ansvariga för att leva utifrån den djupaste delen av 

våra hjärtan och vi kan dela vår kunskap eller det som fungerar bra för oss med dem vi älskar, men 

hierarkin av lärare-student eller mästare-anhängare är förbi. 
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Budskapet är att vi är det Stora Jag Är, vi är förändringen, vi är de starkaste av de starka och vare sig 

du är en offentlig talare eller en hemmafru spelar ingen roll; Vad som spelar roll är att i varje stund av 

varje dag leva ifrån hjärtat. Var och en av oss är ansvarig för hur det går för oss och vår planet och det 

enda sättet vi kan uppnå något annat från världen som vi bor i nu är att leva utifrån kärlek, att komma 

ihåg vem du är som en kraftfull med-skapare; Ni är alla unika kärleksfulla varelser som bokstavligen 

kan förändra världen runt omkring er genom er förmåga att älska och agera utifrån kärlek. 

 
 
Att vara medlem i De Många Färgernas Stam innebär inte att gå med i något, det är inte en 

organisation, det är inte en religion, det är inte en stiftelse och den har ingen hierarki. Här finns det 

inga lärare och inga studenter. Att vara medlem av De Många Färgernas Stam betyder att du lever 

från hjärtat och att du kommer ihåg vem du är och agerar utifrån kärlek, tillsammans kan vi 

bokstavligen förändra världen vi lever i. 

 

 När vi lever från våra hjärtan växer vårt medvetande och vi blir de sanna kärleksfulla varelserna vi är 

ämnade att vara. De Många Färgernas Stam har blivit profeterade att komma sedan en väldigt lång tid 

och nu är tiden över oss. Vi är här, vi förenas för att stödja och älska varandra. 

Det är av största vikt att jag håller budskapet väldigt rent och väldigt tydligt. Det innebär att hålla ett 

vakande öga så att budskapet eller mitt namn inte används för att marknadsföra någons 

affärsverksamhet eller ego relaterad agenda, eller att skapa något som ger en illusion av någon sorts 

inre krets eller hierarkisk struktur.  

Den mänskliga naturen, det är vad den är. Det är sorgligt men sant. Jag har redan sett det ske många 

gånger, med människor som önskar bekräftelse och belöning genom samarbete och jag har bara hållit 

på med det här i några år. Så många av oss dras omedvetet in i önskan om att bli erkänd som något 

speciellt, att hamna i en högre position som verkar mer viktig...önskar att bli värderad för vem vi är från 

utsidan. Jag säger till er från djupet av mitt hjärta, vi behöver inte det här längre! Istället för att "få" 

energi ifrån andra, är allt vi behöver göra att gå ut i naturen, till källan och fylla oss själva med den 

enorma kärlek som finns där för oss, precis som vi är.  
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Det spelar ingen roll om du någonsin blir erkänd i världen för det du gör - du är en gudomlig gnista, 

Det Stora JAG ÄR, här för att tända ditt ljus, känna igen den begåvning du är, precis som du är. 

Jag har ingen önskan att vara populär att vara frontfigur och att alla vet vad jag heter eller tjäna stora 

summor pengar eller för några som helst egoistiska syften. Jag måste helt enkelt lära ut ett budskap 

som jag har blivit lärd och jag har ett ansvar att göra det som jag måste göra - men jag önskar inte att 

vara någons guru eller ledare. Jag är en individ, som vem som helst, med ett ansvar att dela det som 

jag känner som sanning. 

Mitt budskap är tydligt; mitt budskap har alltid varit att var och en av oss är Det Stora Jag Är, att var 

och en av oss har ansvar för er själva att följa era hjärtan och vara den bästa person du kan vara. 

Svaret är DU. Jag har inget intresse i att sätta upp en organisation i vilken en grupp av människor 

kommer att gynnas medan andra inte.  

Vi har alla så stora förmågor att dela vår kärlek och samla våra vänner och familj för att meditera, att 

be, att lära hur man styr energi, hur man lyssnar och känner vad Moder Jord säger och känner...Men 

det ska inte finnas några ledare, ingen grupp av ledare, ingen grupp av lärare med svaren till alla de 

andra. Rådet ber oss att dela det vi vet från våra hjärtan och vara de allra bästa kärleksfulla mänskliga 

varelserna som vi kan men utan en grupp av ledare. Det är tid för var och en av oss att inse vår egna 

potential och våra egna gåvor våra egna kärleksfulla förmågor - det är detta som kommer att förändra 

våra verkligheter. 

  

. . . . Det är av största vikt att jag håller budskapet väldigt rent och tydligt. Det innebär att hålla ett 

vakande öga så att budskapet eller mitt namn inte används för att marknadsföra någons 

affärsverksamhet eller ego relaterad agenda eller att skapa något som ger en illusion av någon sorts 

inre krets eller hierarkisk struktur  . . . . .  Budskapet är av kärlek och upplysning..och vi kan alla göra 

det här tillsammans..vi kan förändra världen..genom alla våra egna sätt att älska och leva på ett nytt 

och ljusare sätt. .  

  

Många människor vill att någon ska tala om för dem vad de ska göra och sedan göra det..Det är den 

enkla vägen att ta bort ansvaret från dem själva. Det finns ingen person som kan ge svaret eftersom 

svaret är DU.. Var och en av oss har sådan stor kapacitet att vakna, att minnas vem vi är, att komma 

ihåg att det var kärlek som skapade oss och att kärlek är vad som ger oss liv, ett nytt mirakulöst liv, 

kärlek är vad som kommer att höja medvetandet och kärlek är vad som kommer att ge oss upplysning.  

 

Oavsett vem du är eller vad du gör i livet, DU är svaret du har letat efter. Gå in i dig själv och lev och 

älska. Kom ihåg vilken fantastisk varelse du verkligen är och att Moder Jord lever och älskar dig och 

det som du gör mot henne gör du mot dig själv. 

Mitt budskap är tydligt den här dagen, och det har blivit tydligare eftersom jag har gjort fler 

talframträdanden och offentliga framträdanden det ska inte finnas några strukturella uppsättningar, 

inga lärare som vägleder andra, ingen hierarki i det här budskapet. 
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Att De Många Färgernas Stam inte är en organisation utan en grupp av människor med ett mål, målet 

av KÄRLEK och Upplysning och att Älska vår Moder Jord och varandra. 

Om det är något budskap som ska spridas är det att berätta för människor att de ska komma i håg 

vem de är och att de på deras egna sätt kan leva utifrån kärlek och ge kärlek till Moder och till alla som 

omger dem. Vi är alla svaret, vi är alla de som vi har väntat på.. och det är upp till var och en av oss 

att vara den förändring som vi önskar, att föreställa sig och visualisera det högsta goda. 

Jag kommer alltid att fortsätta dela budskapet som kommer och som ges av våra förfäder för folkets 

bästa. Jag älskar var och en av er och jag vet vilken vackra gåvor ni är till den här planeten..Jag delar 

det här budskapet med er så att ni kan vidarebefodra det.. dela det vidare.. 

Little Grandmother är inte en organisation: budskapet har inget att göra med att göra någon förmögen, 

inte heller mig själv.. Budskapet är av kärlek och upplysnng.. och vi kan alla göra det här tillsammans.. 

vi kan förändra världen.. genom alla våra olika sätt att älska och leva på ett nytt ljusare sätt, dela med 

oss till varandra och älska varandra.. vi är en familj av ett hjärta och av en moder.. Vi är De Många 

Färgernas Stam! 

 


